
LISTADO DE GANADORES 

III TORNEO CENCEJALIA DE DEPORTES
PRIMERA CATEGORIA (0 – 17,3)

 ROBERTO GILARTE GARCIA
 JUAN JOSE COSTUMERO HERRERO

SEGUNDA CATEGORIA (17,4 – 36)

 MANUEL ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO
 MIGUEL JUSTICIA GIL

DAMAS

 PILAR RAMAJO SANCHEZ

SCRATCH

 LUCAS GARRE PEREZ-ALBERT 

APROACH HOYO 2     JUSTO DIAZ

APROACH HOYO 11     ANGEL DIAZ MORALES

APROACH HOYO 16 JOSE ANGEL DE LA CALLE JIMENEZ

DRIVE MAS LARGO HOYO 7  LUCAS GARRE PEREZ-ALBERT



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 12/08/2023
Hora Listado: 15:48:23

III TORNEO CONCEJALIA DE DEPORTES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 12/08/2023  CODIGO: 991223504

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARRE PEREZ-ALBERT, LUCAS EL PRAT 1,7 M M 1 1 37 37
2 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 13,0 M M 3 14 28 28

TORROBA MAESTRONI, JUAN GOLF CANDELEDA 10,8 M M 2 12 28 28
SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA 10,4 M M 2 11 28 28
DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS 6,3 M M 2 6 28 28

6 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 9,2 M M 2 10 27 27
7 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,1 M M 2 8 26 26

CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 7,2 M M 2 7 26 26
9 COSTUMERO HERRERO, JUAN JOS XÉRETE 14,5 M M 3 16 25 25

PASCUAL ESPLUGUES, RICARDO ONTINYENT 12,6 M M 3 14 25 25
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 12,7 M M 3 14 25 25

12 RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE 13,6 M M 3 15 23 23
RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 10,0 M M 2 11 23 23
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,5 M M 2 11 23 23
TORROBA ALBIOL, BOSCO GOLF CANDELEDA 9,9 M M 2 10 23 23

16 ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 20,7 M M 4 23 22 22
17 MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G. 15,3 M M 3 17 21 21
18 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19,5 M F 4 21 19 19

DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 18,8 M M 4 20 19 19
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,6 M M 3 18 19 19
LOPEZ MARTINEZ, JUAN FRANCI VILLA DE MADRID 10,1 M M 2 11 19 19

22 PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 21,2 M M 4 23 18 18
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 17,7 M M 3 19 18 18
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 17,3 M M 3 19 18 18
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,5 M M 3 16 18 18

26 JUSTICIA GIL, MIGUEL LA ENVIA 23,1 M M 4 25 17 17
DIAZ PEREZ, JUSTO  ALEJANDR DON TELLO 21,0 M M 4 23 17 17
ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 18,3 M M 3 20 17 17
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,7 M M 3 18 17 17
TENA  GONZALEZ, ANTONIO GOLF CANDELEDA 16,8 M M 3 18 17 17
ANIDO MUÑOZ, PABLO AUGUSTO ARANJUEZ 15,7 M M 3 17 17 17
DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 10,2 M M 2 11 17 17

33 BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,9 M M 4 27 16 16
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 17,0 M M 3 18 16 16
SALVADOR CAÑADAS, JAVIER AN FEDERACIÓN ANDA 14,7 M M 3 16 16 16
HUERTES JIMENEZ, RUBEN ARANJUEZ 10,9 M M 2 12 16 16

37 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS C.T.G. 18,3 M M 3 20 15 15
SANCHEZ HERNANDEZ, FAUSTINO LAS REJAS 18,8 M M 4 20 15 15
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,7 M M 3 19 15 15
ALMAGRO MAS, JOSE MANUEL EL ENCIN 11,4 M M 2 12 15 15
POZO ORTEGA, DAVID LA DEHESA 10,2 M M 2 11 15 15

42 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,5 M M 5 29 14 14
ROJO FRAILE, ANGEL GREGORIO GOLF CANDELEDA 26,9 M M 5 29 14 14
MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 24,7 M M 4 27 14 14
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,7 M M 3 18 14 14
CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,7 M M 3 17 14 14
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 14,4 M F 3 15 14 14

48 GARRIDO GUERRA, IVAN GOLF GETAFE 30,0 M M 5 29 13 13
CALDERON FERNANDEZ, JOAQUIN VEGAS ALTAS 22,5 M M 4 25 13 13

50 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 22,1 M M 4 24 12 12
VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 16,3 M M 3 18 12 12
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 16,1 M M 3 17 12 12

53 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 24,1 M M 4 26 11 11
VAZQUEZ SEGURA, JOSE LUIS LAS REJAS 23,6 M M 4 26 11 11
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 22,2 M M 4 24 11 11
IBAÑEZ POZANCO, JACINTO SEÑ ILLESCAS 16,7 M M 3 18 11 11
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 16,6 M M 3 18 11 11
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III TORNEO CONCEJALIA DE DEPORTES
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 12/08/2023  CODIGO: 991223504

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GARRIDO ESTEBAN, RAUL GOLF GETAFE 21,8 M M 4 24 10 10
SANCHEZ SANCHEZ-OCAÑA, JUAN FEDERACION MADR 21,3 M M 4 23 10 10
POLO  AMOR, JOSE LUIS FEDERACION MADR 20,5 M M 4 22 10 10

61 MARIN MATO, JACOBO VILLA DE MADRID 25,3 M M 4 28 9 9
62 CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 33,1 M M 5 29 8 8

TORROBA CERVERA, JAIME VILLA DE MADRID 21,1 M M 4 23 8 8
MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 18,4 M M 3 20 8 8
DE LA PUENTE SOLER, LUIS GOLF CANDELEDA 18,8 M M 4 20 8 8

66 BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 31,8 M M 5 29 7 7
HEREDERO GARCIA-CALVO, MANU GOLF PARK 19,8 M M 4 22 7 7

68 SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 M M 5 27 6 6
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,1 M M 4 26 6 6

70 VIANA GARCIA, JOSE MANUEL TRES CANTOS 25,9 M M 4 28 5 5
71 DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 38,7 M F 6 39 4 4
72 BENAVIDES LOPEZ, JULIA LA ENVIA 36,0 M F 5 39 3 3

PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 36,1 M F 6 39 3 3
APARICIO TOVAR, LUIS ALFONS DON TELLO 26,7 M M 5 29 3 3

75 TORRES MARTINEZ, MARIA ELEN FEDERACIÓN ANDA 36,0 M F 5 39 2 2
76 AGUI  ESPINAR, ANTONIO PARRALUZ 26,4 M M 4 29 N.P

AGUI LUCAS, DAVID PARRALUZ 14,5 M M 3 16 N.P
GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 13,7 M M 3 15 N.P
BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 8,9 M M 2 9 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 12/08/2023  CODIGO: 991223504

PRIMERA CATEGORIA (0 - 17,3)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 13,0 M M 3 14 41 41
COSTUMERO HERRERO, JUAN JOS XÉRETE 14,5 M M 3 16 41 41

3 SANCHEZ BERNABE, JOSE JAVIE CAMPO TALAYUELA 10,4 S M 2 11 39 39
TORROBA MAESTRONI, JUAN GOLF CANDELEDA 10,8 M M 2 12 39 39

5 GARRE PEREZ-ALBERT, LUCAS EL PRAT 1,7 M M 1 1 38 38
BLASCO BATUECAS, JOSE LUIS XÉRETE 12,7 S M 3 14 38 38

7 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 9,2 S M 2 10 37 37
PASCUAL ESPLUGUES, RICARDO ONTINYENT 12,6 S M 3 14 37 37
RUBIO GOMEZ, JESUS LOMAS BOSQUE 13,6 S M 3 15 37 37

10 MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G. 15,3 S M 3 17 36 36
11 LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 17,3 S M 3 19 35 35
12 DIAZ MORALES, ANGEL PALOMAREJOS 6,3 M M 2 6 34 34

SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 17,0 S M 3 18 34 34
14 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 7,2 M M 2 7 33 33

SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 8,1 S M 2 8 33 33
TORROBA ALBIOL, BOSCO GOLF CANDELEDA 9,9 M M 2 10 33 33
MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,5 M M 2 11 33 33
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 16,7 S M 3 18 33 33
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 16,6 S M 3 18 33 33
TENA  GONZALEZ, ANTONIO GOLF CANDELEDA 16,8 S M 3 18 33 33

21 RUFO SANCHEZ, FRANCISCO CAMPO TALAYUELA 10,0 M M 2 11 32 32
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 14,5 S M 3 16 32 32

23 SALVADOR CAÑADAS, JAVIER AN FEDERACIÓN ANDA 14,7 S M 3 16 31 31
24 ANIDO MUÑOZ, PABLO AUGUSTO ARANJUEZ 15,7 S M 3 17 30 30

GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,7 M M 3 18 30 30
26 CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 15,7 M M 3 17 28 28

VAZQUEZ AYALA, JOSE ANGEL CAMPO GALISTEO 16,3 S M 3 18 28 28
28 LOPEZ MARTINEZ, JUAN FRANCI VILLA DE MADRID 10,1 M M 2 11 27 27

DE LA LLAVE LAYOSA, EDUARDO CAMPO TALAYUELA 10,2 M M 2 11 27 27
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 14,4 S F 3 15 27 27

31 HUERTES JIMENEZ, RUBEN ARANJUEZ 10,9 M M 2 12 25 25
IBAÑEZ POZANCO, JACINTO SEÑ ILLESCAS 16,7 S M 3 18 25 25
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 16,6 S M 3 18 25 25

34 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 16,1 S M 3 17 24 24
35 POZO ORTEGA, DAVID LA DEHESA 10,2 S M 2 11 23 23
36 ALMAGRO MAS, JOSE MANUEL EL ENCIN 11,4 M M 2 12 22 22
37 BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 8,9 M M 2 9 N.P

GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 13,7 M M 3 15 N.P
AGUI LUCAS, DAVID PARRALUZ 14,5 M M 3 16 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 12/08/2023  CODIGO: 991223504

SEGUNDA CATEGORIA (17,4 - 36)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ORANTOS SANCHEZ-RODRIGO, MA LA VINOSILLA 20,7 M M 4 23 44 44
2 JUSTICIA GIL, MIGUEL LA ENVIA 23,1 S M 4 25 42 42
3 BAUDET LLANOS, GERARDO CAMPO TALAYUELA 24,9 S M 4 27 41 41
4 CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,5 S M 5 29 40 40

ROJO FRAILE, ANGEL GREGORIO GOLF CANDELEDA 26,9 M M 5 29 40 40
6 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19,5 S F 4 21 39 39

PEREZ APARICIO, JUAN JOSE CAMPO TALAYUELA 21,2 S M 4 23 39 39
8 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 18,8 S M 4 20 37 37

DIAZ PEREZ, JUSTO  ALEJANDR DON TELLO 21,0 M M 4 23 37 37
10 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 17,7 S M 3 19 36 36

CALDERON FERNANDEZ, JOAQUIN VEGAS ALTAS 22,5 S M 4 25 36 36
12 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS C.T.G. 18,3 S M 3 20 35 35

ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 18,3 S M 3 20 35 35
VAZQUEZ SEGURA, JOSE LUIS LAS REJAS 23,6 S M 4 26 35 35
MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 24,7 M M 4 27 35 35

16 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 17,7 S M 3 19 33 33
PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 36,1 S F 6 39 33 33

18 SANCHEZ HERNANDEZ, FAUSTINO LAS REJAS 18,8 S M 4 20 32 32
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 22,1 S M 4 24 32 32
GARRIDO GUERRA, IVAN GOLF GETAFE 30,0 M M 5 29 32 32
DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 38,7 B F 6 39 32 32

22 GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 22,2 S M 4 24 31 31
23 GARRIDO ESTEBAN, RAUL GOLF GETAFE 21,8 S M 4 24 30 30

MARIN MATO, JACOBO VILLA DE MADRID 25,3 M M 4 28 30 30
BLANCO RODRIGUEZ, MARCO ANT CAMPO TALAYUELA 31,8 M M 5 29 30 30

26 SANCHEZ SANCHEZ-OCAÑA, JUAN FEDERACION MADR 21,3 M M 4 23 29 29
27 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 24,1 S M 4 26 28 28

CHAPARRO GARCIA, MANUEL CAMPO GALISTEO 33,1 S M 5 29 28 28
29 TORROBA CERVERA, JAIME VILLA DE MADRID 21,1 A M 4 23 26 26
30 VIANA GARCIA, JOSE MANUEL TRES CANTOS 25,9 S M 4 28 25 25
31 POLO  AMOR, JOSE LUIS FEDERACION MADR 20,5 S M 4 22 24 24

HEREDERO GARCIA-CALVO, MANU GOLF PARK 19,8 S M 4 22 24 24
AGUNDEZ VICENTE, MIGUEL ASOC TALAYUELA 24,1 S M 4 26 24 24
SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 S M 5 27 24 24
TORRES MARTINEZ, MARIA ELEN FEDERACIÓN ANDA 36,0 S F 5 39 24 24

36 MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 18,4 S M 3 20 23 23
37 DE LA PUENTE SOLER, LUIS GOLF CANDELEDA 18,8 S M 4 20 21 21

APARICIO TOVAR, LUIS ALFONS DON TELLO 26,7 S M 5 29 21 21
BENAVIDES LOPEZ, JULIA LA ENVIA 36,0 S F 5 39 21 21

40 AGUI  ESPINAR, ANTONIO PARRALUZ 26,4 S M 4 29 N.P
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 12/08/2023  CODIGO: 991223504

DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 19,5 S F 4 21 39 39
2 PEDRAZA MARTIN, ESTHER CAMPO TALAYUELA 36,1 S F 6 39 33 33
3 DIAZ JIMENEZ, SOFIA PALOMAREJOS 38,7 B F 6 39 32 32
4 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 14,4 S F 3 15 27 27
5 TORRES MARTINEZ, MARIA ELEN FEDERACIÓN ANDA 36,0 S F 5 39 24 24
6 BENAVIDES LOPEZ, JULIA LA ENVIA 36,0 S F 5 39 21 21


